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Laivadieselmoottoreiden sylinteriöljy

Tuotekuvaus

ExxonMobilin Mobilgard™ 5145 on korkealaatuinen,  erittäin suorituskykyinen laivadieselmoottoreiden sylinteriöljy.  Mobilgard 5145 -öljyn ensiluokkainen
suorituskyky  on  osoitettu  nykyaikaisten  merenkulun  kaksitahtimoottoreiden  korkeissa  huippusytytyspaineissa  ja  sylinterinseinämien  lämpötiloissa.  Sillä  on
optimaalinen 20 mm2/s viskositeetti 100°C lämpötilassa ja alhainen haihtuvuus, mikä varmistaa erinomaisen voitelevuuden ja öljykalvon pysyvyyden. Mobilgard
5145 -öljy on osoittanut käytössä ensiluokkaiset happojen neutraloimisominaisuudet, puhtaanapitokyvyn ja erinomaisen männänrenkaiden ja sylinterinseinämien
suojan  jatkuvasti  voimakkaasti  syövyttävissä  olosuhteissa  toimivissa  moottoreissa  vaihtelevissa  käyttöolosuhteissa,  mm.  alhaisemmilla  käyntinopeuksilla.
Tasapainotetun koostumuksen ansiosta korkea viskositeetti ja alhainen haihtuvuus saavutetaan käyttämällä vähän tai ei lainkaan liuotinkäsiteltyjä perusöljyjä,
jotka voivat aiheuttaa karstoittumista huonon termisen vakauden johdosta.

Edut ja ominaisuudet

Edut ja ominaisuudet

• Erinomainen korroosiosuoja uudemmissa ja vaativammissa moottoreissa kaikissa käytöissä, mm. alhaisemmilla käyntinopeuksilla, mikä johtaa pienempiin
syöttömääriin.

• Ensiluokkainen terminen vakaus ja hapettumiskestävyys voi vähentää karstan ja sakan muodostumista. Puhtaampi moottori voi vähentää osien kulumista.

• Erinomaiset kulumisenesto-ominaisuudet voivat vähentää sylinterinseinämien ja männänrenkaiden kulumista.

• Erinomainen puhtaanapitokyky voi parantaa mäntien ja sylinteriseinämien puhtautta ja auttaa pidentämään huoltovälejä.

Luokitukset ja hyväksynnät

Everllence (ent. MAN Energy Solutions) Kategoria II 2-tahti merimoottoreille

WinGD Ltd. nestemäisen polttoaineen yleiskäyttö merenkulun 2-tahtimoottoreille valmistajan uusimpien käyttösuositusten mukaisesti

Tuotteella on seuraavat hyväksynnät:

Tyypilliset ominaisuudet

Luokitus SAE 50

Kinemaattinen viskositeetti @ 100 °C, mm²/s, ASTM D445 20

Kinemaattinen viskositeetti @ 40 °C, mm²/s, ASTM D445 210

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 105

Tiheys @ 15 °C, kg/l, ASTM D4052 0,976

Jähmepiste, °C, ASTM D97 -24

Leimahduspiste, COC, °C, ASTM D92 250

Kokonaisemäsluku, mgKOH/g, ASTM D2896 145

Ominaisuus  

Käyttöturvallisuus

Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta tai osoitteessa http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx
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